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Kategorie 5, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 Müller Raja 05 Gym Center Emme 9.65 9.15 9.25 9.40 37.45 G 

2 Hertig Alisha 05 Getu Obwalden 9.05 9.40 9.45 9.35 37.25 S 

3 Reinmann Julia 05 Gym Center Emme 9.30 9.55 9.00 9.30 37.15 B 

4 Odermatt Livia 05 Getu Obwalden 9.15 8.85 9.55 9.35 36.90 * 

5 Wittwer Anne-Lia 05 BTV BERN 9.40 9.05 9.25 9.20 36.90 * 

6 Fort Maëlyne 06 Ardon 9.55 8.90 8.95 9.30 36.70 * 

7 Christen Lara 05 TV Orpund 9.30 9.35 9.20 8.80 36.65 * 

8 Odermatt Salome 04 Getu Obwalden 9.00 9.05 9.00 9.40 36.45 * 

9 Wellenreiter Jael 03 TV Thun-Strättligen 9.40 8.75 9.00 9.30 36.45 * 

10 Berger Anaëlle 04 Gym Center Emme 9.35 9.00 9.05 9.05 36.45 * 

11 Basler Ronja 05 SGV Büren a/A 9.65 8.65 8.90 9.20 36.40 * 

12 Schwab Aurelia 04 BTV BERN 9.30 8.95 8.80 9.35 36.40 * 

13 Ott Leonie 04 Getu Meiringen 9.15 8.90 9.15 9.20 36.40 * 

14 Giger Céline 05 TV Thun-Strättligen 9.45 9.05 8.30 9.55 36.35 * 

15 Camenzind Matilda 06 BTV BERN 9.25 8.50 9.20 9.40 36.35 * 

16 Ming Aline 04 Getu Obwalden 9.00 8.80 9.30 9.25 36.35 * 

17 Grossenbacher Yasmina 03 SGV Büren a/A 9.50 9.05 8.70 9.00 36.25 * 

18 Shea Emmy 07 FSG Colombier Agrès 9.35 9.05 8.85 9.00 36.25 * 

19 Fankhauser Halina 02 Gym Center Emme 9.30 9.05 8.75 9.15 36.25 * 

20 Klay Maena 05 Fémina-Sport Glovelier 9.00 9.25 9.00 9.00 36.25 * 

21 Fuhrer Mauranne 06 FSG Colombier Agrès 9.45 8.90 9.15 8.70 36.20 * 

22 Vuillaume Maurine 07 Ardon 9.05 9.15 8.95 9.05 36.20 * 

23 Kernen Klara 06 TV Thun-Strättligen 9.20 8.50 9.30 9.15 36.15 * 

24 Nhan Duc Mia 03 GETU Brügg 9.25 9.30 8.10 9.45 36.10 * 

25 Dietrich Ramona 06 TV Thun-Strättligen 9.40 8.85 8.60 9.20 36.05 * 

26 Schmutz Nina 03 Turnverein Oberburg 9.35 8.70 9.15 8.85 36.05 * 

27 Zingg Jana 05 Gym Center Emme 9.10 8.95 8.90 9.10 36.05 * 

28 Perruchoud Emilie 04 Sierre Gym 9.10 9.05 9.10 8.75 36.00 * 

29 Wimberger Miranda 06 Gym Center Emme 9.30 8.25 9.10 9.30 35.95 * 

30 Fuhrimann Célie 07 Groupe Sportif Courchapoix 9.15 9.15 9.00 8.65 35.95 * 

31 Abplanalp Alexandra 05 TV Innertkirchen 9.05 8.80 8.95 9.15 35.95 * 

32 Aeschbacher Kim 01 SGV Büren a/A 9.10 8.85 9.00 9.00 35.95 * 

33 Weber Sarah 06 Sierre Gym 9.45 8.75 8.75 8.95 35.90 * 

34 Rüfenacht Sara 04 TV Lyss 9.10 9.25 9.35 8.20 35.90 * 

35 Ettlin Rea 04 Getu Obwalden 9.20 9.40 8.30 8.95 35.85 * 

36 Henzi Shila 03 GETU Brügg 9.25 9.10 8.45 9.05 35.85 * 

37 Gnehm Lea 02 Turnverein Oberburg 9.30 9.05 8.55 8.90 35.80 * 

38 Gehret Lara 03 GETU Frutigen 9.20 9.00 8.15 9.40 35.75 * 

39 Röthlisberger Joy 03 TV Signau 9.15 8.55 8.90 9.15 35.75 * 

40 Prétôt Anika 05 Fémina-Sport Glovelier 8.80 8.65 8.85 9.40 35.70 * 

41 Hungerbühler Noémie 03 Groupe Sportif Courchapoix 9.05 8.80 9.00 8.85 35.70 * 

42 Loosli Anina 06 TV Belp 9.00 8.75 8.65 9.25 35.65 * 

43 Gerber Nisha 04 Getu Heimberg 9.05 8.65 9.00 8.95 35.65 * 

44 Rüger Laura 00 TV Orpund 9.50 9.00 8.45 8.65 35.60 * 

45 Lea Hofer 04 TV Stettlen 9.35 8.90 8.45 8.90 35.60 * 

46 Jungo Annic 06 GETU Brügg 9.15 9.00 8.90 8.55 35.60 * 

47 Lonfat Léane 05 Ardon 8.85 9.20 8.50 9.00 35.55 * 

48 Küchler Lara 06 Getu Obwalden 9.30 8.90 8.50 8.80 35.50 * 

49 Kling Neela 06 FSG Colombier Agrès 9.25 8.85 8.80 8.60 35.50 * 

50 Bellotto Emma 05 FSG Colombier Agrès 9.15 9.20 8.55 8.60 35.50 * 

51 Kestens Flore 05 STV Leuk-Susten 9.20 8.90 8.30 9.05 35.45 * 

52 Böhler Jael 05 Getu Obwalden 9.25 8.55 8.75 8.85 35.40 * 

53 Binggeli Nina 03 TV Schwarzenburg 9.35 8.10 9.00 8.90 35.35 * 

54 Zaugg Garcia 06 TV Thun-Strättligen 9.35 8.20 8.60 9.20 35.35 * 

55 Rufer Sophie 03 Turnverein Oberburg 8.75 8.60 8.90 9.10 35.35 * 

56 Maurer Jill 04 BTV BERN 8.95 8.60 9.05 8.75 35.35 * 

57 Cornut Céline 05 STV Leuk-Susten 8.60 9.20 8.70 8.75 35.25 * 

58 Poidevin Alice 04 Sierre Gym 9.10 8.65 8.55 8.95 35.25 * 

59 Pieper Leonie 04 Getu Melchnau 8.80 8.95 8.65 8.85 35.25 * 

60 Stoll Noemi 08 TV Thun-Strättligen 8.90 8.20 8.85 9.25 35.20 * 
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61 Meister Alessia 05 TV Lyss 9.25 9.10 7.70 9.15 35.20 * 

62 Andres Julie 04 Getu Melchnau 9.15 8.90 8.35 8.80 35.20 * 

63 Stoller Amélie 05 GETU Brügg 9.30 8.75 8.40 8.65 35.10 * 

64 Chételat Rosine 04 TV Orpund 9.35 8.90 8.65 8.15 35.05 * 

65 Hungerbühler Alicia 05 Groupe Sportif Courchapoix 8.85 8.55 8.55 9.10 35.05 * 

66 Steiner Laura 04 TV Wohlen BE 9.50 8.75 8.70 8.05 35.00 * 

67 Laufer Silea 04 GETU Frutigen 9.20 8.45 8.60 8.75 35.00 * 

68 Küpfer Noemi 04 BTV BERN 9.15 8.10 8.90 8.85 35.00 * 

69 Meyer Alena 04 TV Innertkirchen 9.25 9.10 8.60 8.00 34.95 * 

70 Mangiarratti Eleonora 05 Gym Center Emme 9.20 8.00 8.85 8.90 34.95 * 

71 Brawand Melanie 04 GETU Brügg 9.00 8.20 8.65 9.10 34.95 * 

72 Schärer Aline 05 Gym Center Emme 9.05 8.50 8.40 8.95 34.90 * 

73 Schmutz Janine 03 BTV BERN 8.80 8.55 8.50 9.00 34.85 * 

74 Fuhrimann Erin 03 Groupe Sportif Courchapoix 8.90 8.65 8.60 8.70 34.85 * 

75 Prentler Jennifer 03 GETU Frutigen 8.60 8.65 8.25 9.30 34.80 * 

76 Stauffer Ronja 06 TV Orpund 9.20 8.00 8.80 8.80 34.80 * 

77 Perruchoud Thaïs 04 Sierre Gym 8.85 8.95 8.85 8.15 34.80 * 

78 Schneider Lina 05 Getu Heimberg 9.00 8.50 8.55 8.60 34.65 * 

79 Zimmermann Livia 05 TV Kirchberg BE 8.85 8.75 8.25 8.80 34.65 * 

80 Salzlmann Deborah 01 TV Signau 8.45 8.25 8.65 9.25 34.60 * 

81 Frantzen Anicia 03 SGV Büren a/A 9.10 8.50 8.20 8.80 34.60 * 

82 Buri Julie 05 TV Kirchberg BE 8.55 9.05 8.30 8.70 34.60 * 

83 Vogler Lynn 04 Getu Obwalden 9.10 8.50 8.35 8.60 34.55 * 

84 Meister Laura 07 TV Lyss 8.85 8.15 8.60 8.95 34.55 * 

85 Andres Delphie 06 Getu Melchnau 8.95 8.75 8.35 8.45 34.50 * 

86 Helfer Malin 04 GETU Brügg 9.25 8.45 8.10 8.65 34.45  

87 Bérard Laetitia 01 Ardon 9.10 8.30 8.30 8.75 34.45  

88 Gribi Svenja 05 TV Lyss 8.85 8.70 9.05 7.85 34.45  

89 Rüger Patrizia 04 TV Orpund 9.35 7.90 8.65 8.50 34.40  

90 Voigt Anna-Lisa 05 FSG St-Imier 8.30 8.10 8.90 9.10 34.40  

91 Künzi Laura 04 GETU Frutigen 8.55 8.30 8.95 8.60 34.40  

92 Paroz Lola 04 TV Orpund 8.95 8.65 7.90 8.90 34.40  

93 Hunziker Sina 04 TV Zweisimmen 8.60 8.50 8.55 8.75 34.40  

94 Gillioz Justine 06 Uvrier-Sports 9.50 7.60 8.65 8.60 34.35  

95 Diener Elena 05 TV Belp 9.10 8.70 8.55 7.95 34.30  

96 Schuler Jessica 03 Gym Center Emme 8.75 8.35 8.40 8.80 34.30  

97 Kreienbühl Anja 05 Getu Melchnau 8.75 8.60 7.85 8.95 34.15  

98 Preiswerk Michèle 04 TV Belp 8.85 8.50 8.30 8.50 34.15  

99 Affolter Fabienne 00 SGV Büren a/A 9.25 8.85 8.40 7.60 34.10  

100 Streit Nuria 04 BTV BERN 8.50 8.80 8.60 8.15 34.05  

101 Rothenbühler Luana 05 TV Kirchberg BE 8.70 8.95 8.00 8.35 34.00  

102 Aebisegger Sarina 02 TV Kirchberg BE 8.90 7.25 9.20 8.60 33.95  

103 Morina Jeta 05 STV Leuk-Susten 9.15 8.15 8.20 8.45 33.95  

104 Ackermann Isabel 04 TV Zollikofen 8.85 8.50 7.90 8.70 33.95  

105 Roduit Léane 06 Amis-Gym Fully 9.05 8.30 8.15 8.40 33.90  

106 Rubin Nuria 04 GETU Frutigen 8.40 8.35 8.35 8.75 33.85  

107 Bürgi Lina 03 Turnverein Aarberg 8.45 8.40 8.60 8.40 33.85  

108 Frésard Maeva 05 Fémina-Sport Glovelier 9.20 8.15 8.05 8.40 33.80  

109 D'Alessio Marion 07 Sierre Gym 8.60 8.15 8.75 8.30 33.80  

110 Rossel Sophie 04 GETU Brügg 8.50 8.70 8.10 8.50 33.80  

111 Michel Lorena 03 Getu Heimberg 8.95 8.55 8.15 8.10 33.75  

112 Bigler Vanessa 05 TV Belp 8.50 8.40 8.45 8.40 33.75  

113 Kopp Melina 03 GETU Frutigen 8.65 8.65 7.65 8.75 33.70  

114 Leimer Naomi 03 TV Thun-Strättligen 9.25 8.90 8.00 7.50 33.65  

115 Burkhalter Nicole 02 Getu Meiringen 8.80 8.15 8.70 8.00 33.65  

116 Cividino Chloé 06 Agrès Le Landeron 7.80 8.55 8.50 8.75 33.60  

117 Dietrich Janina 05 Getu Spiez-Einigen 8.50 8.05 8.50 8.55 33.60  

118 Deriaz Nina 05 TV Thun-Strättligen 9.05 7.95 7.80 8.75 33.55  

119 Evéquoz Fanny 07 Ardon 8.80 8.20 7.50 9.05 33.55  

120 Wyss Fabienne 02 STV Langenthal 9.15 8.05 8.10 8.15 33.45  

121 Meir Lea 04 TV Belp 8.55 8.30 8.60 8.00 33.45  

122 Jacot Sonia 02 Turnverein Aarberg 9.00 7.60 8.30 8.50 33.40  

123 Reichen Michelle 06 TV Zweisimmen 8.90 8.15 8.30 8.05 33.40  
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124 Minder Mahira 04 GETU Brügg 8.70 8.05 8.15 8.45 33.35  

125 Duric Kristina 02 Getu Meiringen 9.30 8.05 8.05 7.90 33.30  

126 Roch Estelle 04 Vouvry gym et sport 9.05 7.75 8.85 7.65 33.30  

127 Schletti Lea 03 TV Zweisimmen 8.35 7.90 8.40 8.65 33.30  

128 Trafelet Selina 05 GETU Brügg 9.15 8.50 7.60 7.95 33.20  

129 Friedli Jana 05 TV Belp 9.00 8.55 8.30 7.35 33.20  

130 Haldimann Livia 06 TV Brienz 9.00 7.80 8.25 8.15 33.20  

131 Eberhardt Lorène 04 STV Leuk-Susten 8.60 8.80 7.80 8.00 33.20  

132 Pelletier Eva 06 Agrès Le Landeron 8.40 8.25 8.55 7.95 33.15  

133 Schmid Cheyenne 03 GETU Frutigen 8.50 8.35 8.25 8.05 33.15  

134 Lambiel Lena 07 Uvrier-Sports 9.20 6.95 8.50 8.45 33.10  

135 Petruzzi Lauryne 06 Agrès Le Landeron 9.00 7.95 8.15 8.00 33.10  

136 Gaillard Daniela 02 Ardon 9.00 7.75 8.00 8.35 33.10  

137 Mast Lara 05 TV Schwarzenburg 9.05 7.95 7.95 8.10 33.05  

138 Kehrli Alexandra 03 TV Innertkirchen 8.60 8.05 7.85 8.45 32.95  

139 Musolli Djellza 05 FSG St-Imier 8.85 7.80 8.45 7.75 32.85  

140 Löhr Amanda 04 TV Schwarzenburg 8.75 8.25 7.85 8.00 32.85  

141 Rudin Lea 02 TV Saanen-Gstaad 7.90 7.65 8.65 8.60 32.80  

142 Schranz Milena 05 Getu Spiez-Einigen 8.35 7.30 8.60 8.50 32.75  

143 Abraha Emilia 04 TV Belp 8.65 7.85 7.85 8.25 32.60  

144 Schneider Jasmin 03 TV Kirchberg BE 9.10 7.75 7.55 8.15 32.55  

145 Chappot Naïs 03 Ardon 8.75 7.40 7.90 8.45 32.50  

146 Schlup Larissa 02 TV Kirchberg BE 8.10 8.10 8.45 7.70 32.35  

147 Staub Liv 04 TV Saanen-Gstaad 8.30 7.45 8.90 7.65 32.30  

148 Lüthi Alena 05 TV Brienz 8.80 7.65 8.30 7.55 32.30  

149 Reber Michelle 01 TV Wohlen BE 8.70 8.55 7.35 7.65 32.25  

150 Chavaillaz Fanny 04 Fémina-Sport Glovelier 8.75 7.25 7.70 8.40 32.10  

151 Lauper Alena 04 SGV Büren a/A 8.80 7.05 8.15 8.05 32.05  

152 Rohrbach Babette 02 TV Thun-Strättligen 9.15 7.20 7.50 8.15 32.00  

153 De Luca Luana 05 FSG St-Imier 8.30 7.45 7.45 8.80 32.00  

154 Aebersold Jessica 00 Getu Heimberg 8.35 7.55 8.50 7.50 31.90  

155 Sieber Martina 05 TV Lyss 8.95 7.25 7.25 8.35 31.80  

156 Burri Ramona 04 TV Lyss 8.35 7.45 8.50 7.45 31.75  

157 Cottier Laura 03 TV Zweisimmen 8.20 8.15 7.90 7.45 31.70  

158 Sempach Angela 01 Getu Heimberg 8.20 7.65 7.95 7.75 31.55  

159 Almeida Andria 03 TV Zweisimmen 8.65 8.05 8.25 6.55 31.50  

160 Siegenthaler Lisa 02 TV Kirchberg BE 9.10 9.00 5.35 7.80 31.25  

161 Santschi Jasmin 05 TV Brienz 8.80 7.55 7.20 7.35 30.90  

162 Beausire Océane 04 Amis-Gym Fully 8.35 8.05 6.75 7.45 30.60  

163 Kucevic Sabrina 04 Uvrier-Sports 8.45 7.25 7.50 7.35 30.55  

164 Gay Amélie 06 Uvrier-Sports 7.70 6.95 7.60 8.10 30.35  

165 De Leon Léandra 04 Fémina-Sport Glovelier 8.35 6.90 8.30 6.65 30.20  

166 Trachsel Mia 05 GETU Wichtrach 7.90 6.45 7.15 8.20 29.70  

167 Balmer Alexandra 03 GETU Wichtrach 8.20 4.70 6.90 7.60 27.40  

168 Solioz Anaë 04 Uvrier-Sports 8.75 7.55 0.00 8.10 24.40  

169 Ryter Chiara 03 Getu Melchnau 9.10 0.00 0.00 8.60 17.70  

 
 

Team Kategorie 5, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE Total E Total T A 

1 Hertig Alisha 05 Getu Obwalden 9.05 9.40 9.45 9.35 37.25 110.60 * 

Odermatt Salome 04 9.00 9.05 9.00 9.40 36.45 

Odermatt Livia 05 9.15 8.85 9.55 9.35 36.90 

2 Camenzind Matilda 06 BTV BERN 9.25 8.50 9.20 9.40 36.35 109.65 * 

Maurer Jill 04 8.95 8.60 9.05 8.75 35.35 

Schwab Aurelia 04 9.30 8.95 8.80 9.35 36.40 

Wittwer Anne-Lia 05 9.40 9.05 9.25 9.20 36.90 

3 Mangiarratti Eleonora 05 Gym Center Emme 1 9.20 8.00 8.85 8.90 34.95 109.55 * 

Müller Raja 05 9.65 9.15 9.25 9.40 37.45 

Reinmann Julia 05 9.30 9.55 9.00 9.30 37.15 

4 Wellenreiter Jael 03 TV Thun-Strättligen 1 9.40 8.75 9.00 9.30 36.45 108.95  

Kernen Klara 06 9.20 8.50 9.30 9.15 36.15 
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Dietrich Ramona 06 9.40 8.85 8.60 9.20 36.05 

Giger Céline 05 9.45 9.05 8.30 9.55 36.35 

5 Bérard Laetitia 01 Ardon 9.10 8.30 8.30 8.75 34.45 108.45  

Vuillaume Maurine 07 9.05 9.15 8.95 9.05 36.20 

Fort Maëlyne 06 9.55 8.90 8.95 9.30 36.70 

Lonfat Léane 05 8.85 9.20 8.50 9.00 35.55 

6 Berger Anaëlle 04 Gym Center Emme 2 9.35 9.00 9.05 9.05 36.45 107.60  

Fankhauser Halina 02 9.30 9.05 8.75 9.15 36.25 

Schärer Aline 05 9.05 8.50 8.40 8.95 34.90 

Schuler Jessica 03 8.75 8.35 8.40 8.80 34.30 

7 Brawand Melanie 04 GETU Brügg 1 9.00 8.20 8.65 9.10 34.95 107.55  

Henzi Shila 03 9.25 9.10 8.45 9.05 35.85 

Jungo Annic 06 9.15 9.00 8.90 8.55 35.60 

Nhan Duc Mia 03 9.25 9.30 8.10 9.45 36.10 

8 Meister Alessia 05 TV Lyss 9.25 9.10 7.70 9.15 35.20 105.65  

Meister Laura 07 8.85 8.15 8.60 8.95 34.55 

Rüfenacht Sara 04 9.10 9.25 9.35 8.20 35.90 

9 Gehret Lara 03 GETU Frutigen 9.20 9.00 8.15 9.40 35.75 105.55  

Künzi Laura 04 8.55 8.30 8.95 8.60 34.40 

Laufer Silea 04 9.20 8.45 8.60 8.75 35.00 

Prentler Jennifer 03 8.60 8.65 8.25 9.30 34.80 

10 Andres Delphie 06 Getu Melchnau 8.95 8.75 8.35 8.45 34.50 104.95  

Andres Julie 04 9.15 8.90 8.35 8.80 35.20 

Pieper Leonie 04 8.80 8.95 8.65 8.85 35.25 

Ryter Chiara 03 9.10 0.00 0.00 8.60 17.70 

11 Abplanalp Alexandra 05 TV Innertkirchen 9.05 8.80 8.95 9.15 35.95 103.85  

Kehrli Alexandra 03 8.60 8.05 7.85 8.45 32.95 

Meyer Alena 04 9.25 9.10 8.60 8.00 34.95 

12 Burkhalter Nicole 02 Getu Meiringen 8.80 8.15 8.70 8.00 33.65 103.35  

Duric Kristina 02 9.30 8.05 8.05 7.90 33.30 

Ott Leonie 04 9.15 8.90 9.15 9.20 36.40 

13 Helfer Malin 04 GETU Brügg 2 9.25 8.45 8.10 8.65 34.45 103.35  

Minder Mahira 04 8.70 8.05 8.15 8.45 33.35 

Rossel Sophie 04 8.50 8.70 8.10 8.50 33.80 

Stoller Amélie 05 9.30 8.75 8.40 8.65 35.10 

14 Buri Julie 05 TV Kirchberg BE 1 8.55 9.05 8.30 8.70 34.60 103.25  

Rothenbühler Luana 05 8.70 8.95 8.00 8.35 34.00 

Schneider Jasmin 03 9.10 7.75 7.55 8.15 32.55 

Zimmermann Livia 05 8.85 8.75 8.25 8.80 34.65 

15 Loosli Anina 06 TV Belp 1 9.00 8.75 8.65 9.25 35.65 102.60  

Friedli Jana 05 9.00 8.55 8.30 7.35 33.20 

Bigler Vanessa 05 8.50 8.40 8.45 8.40 33.75 

16 De Leon Léandra 04 Fémina-Sport Glovelier 8.35 6.90 8.30 6.65 30.20 102.15  

Klay Maena 05 9.00 9.25 9.00 9.00 36.25 

Prétôt Anika 05 8.80 8.65 8.85 9.40 35.70 

17 Diener Elena 05 TV Belp 2 9.10 8.70 8.55 7.95 34.30 101.90  

Abraha Emilia 04 8.65 7.85 7.85 8.25 32.60 

Meir Lea 04 8.55 8.30 8.60 8.00 33.45 

Preiswerk Michèle 04 8.85 8.50 8.30 8.50 34.15 

18 Deriaz Nina 05 TV Thun-Strättligen 2 9.05 7.95 7.80 8.75 33.55 100.75  

Stoll Noemi 08 8.90 8.20 8.85 9.25 35.20 

Rohrbach Babette 02 9.15 7.20 7.50 8.15 32.00 

19 Aebisegger Sarina 02 TV Kirchberg BE 2 8.90 7.25 9.20 8.60 33.95 97.55  

Schlup Larissa 02 8.10 8.10 8.45 7.70 32.35 

Siegenthaler Lisa 02 9.10 9.00 5.35 7.80 31.25 

20 Wimberger Miranda 06 Gym Center Emme 3 9.30 8.25 9.10 9.30 35.95 72.00  

Zingg Jana 05 9.10 8.95 8.90 9.10 36.05 

21 Zaugg Garcia 06 TV Thun-Strättligen 3 9.35 8.20 8.60 9.20 35.35 69.00  

Leimer Naomi 03 9.25 8.90 8.00 7.50 33.65 

22 Staub Liv 04 TV Saanen-Gstaad 8.30 7.45 8.90 7.65 32.30 65.10  

Rudin Lea 02 7.90 7.65 8.65 8.60 32.80 

23 Balmer Alexandra 03 GETU Wichtrach 8.20 4.70 6.90 7.60 27.40 57.10  

Trachsel Mia 05 7.90 6.45 7.15 8.20 29.70 
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Kategorie 5, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE BA Total A 

1 Wirth Christian 02 TV Lyss 9.25 9.25 9.70 9.35 9.50 47.05 G 

2 Christen Julian 01 TV Orpund 9.05 9.40 9.65 8.85 8.85 45.80 S 

3 Hofmann Luca 02 TV Kirchberg BE 8.70 9.10 9.40 9.00 9.50 45.70 B 

4 Lüdi David 06 TV Lyss 8.90 9.40 9.15 9.05 9.00 45.50 * 

5 König Fabio 02 TV Orpund 9.30 9.15 9.60 8.85 8.30 45.20 * 

6 Helbling Aron 03 TV Lyss 9.00 8.55 8.75 9.15 9.15 44.60 * 

7 Huber Sebastian 05 STV Leuk-Susten 8.05 8.50 9.55 8.55 9.30 43.95 * 

8 Glauser Jason 02 TV Thun-Strättligen 9.15 8.65 9.15 8.90 8.00 43.85 * 

9 Wyss Thomas 02 TV Lyss 8.55 8.95 8.45 9.00 8.60 43.55 * 

10 Aebisegger Raphael 05 TV Kirchberg BE 8.00 9.05 9.00 8.50 8.10 42.65  

11 Joost Benjamin 02 Ardon 8.85 8.20 8.50 8.45 8.65 42.65  

12 Weber Robin 03 TV Stettlen 8.50 8.00 9.05 8.35 8.55 42.45  

13 Lötscher Luan 05 STV Leuk-Susten 8.35 8.15 8.65 8.45 8.75 42.35  

14 Niklaus Nils 03 TV Kirchberg BE 8.25 7.90 9.15 8.65 7.90 41.85  

15 Ulrich Jan 03 GETU Wichtrach 8.25 8.75 9.10 7.75 7.90 41.75  

16 Meister Matthias 04 TV Kirchberg BE 7.90 8.30 7.60 8.75 8.75 41.30  

17 Gäumann Linus 04 BTV BERN 8.70 8.65 8.45 8.65 6.85 41.30  

18 Bregy Tobias 05 STV Leuk-Susten 7.85 7.75 8.05 7.95 7.60 39.20  

 
 

Team Kategorie 5, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE BA Total E Total T A 

1 Helbling Aron 03 TV Lyss 9.00 8.55 8.75 9.15 9.15 44.60 137.15 * 

Lüdi David 06 8.90 9.40 9.15 9.05 9.00 45.50 

Wirth Christian 02 9.25 9.25 9.70 9.35 9.50 47.05 

Wyss Thomas 02 8.55 8.95 8.45 9.00 8.60 43.55 

2 Aebisegger Raphael 05 TV Kirchberg BE 8.00 9.05 9.00 8.50 8.10 42.65 125.80 * 

Meister Matthias 04 7.90 8.30 7.60 8.75 8.75 41.30 

Niklaus Nils 03 8.25 7.90 9.15 8.65 7.90 41.85 

 
 
 



 
 
Oberländische Gerätemeisterschaft TV Frutigen, 27./28. April 2019, Rangliste 
 

* = Auszeichnung Seite 1 von 3  

Kategorie 6, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 Pugin Erine 03 Uvrier-Sports 9.60 9.55 9.45 9.60 38.20 G 

2 Camenzind Hannah 03 BTV BERN 9.40 9.60 9.45 9.50 37.95 S 

3 Kaufmann Anna 01 GETU Frutigen 9.60 9.40 9.35 9.55 37.90 B 

4 Wyss Elina 04 Gym Center Emme 9.50 9.50 9.20 9.35 37.55 * 

5 Langensand Anja 04 Getu Obwalden 9.40 9.20 9.55 9.35 37.50 * 

6 Ulivi Elyne 03 Ardon 9.55 9.05 9.15 9.20 36.95 * 

7 Chaignat Camille 04 Fémina-Sport Glovelier 9.40 9.30 9.40 8.80 36.90 * 

8 Sommer Sarina 00 Turnverein Oberburg 9.20 9.30 9.00 9.35 36.85 * 

9 Rüttimann Natalie 00 Gym Center Emme 9.60 9.30 8.90 8.90 36.70 * 

10 Meier Staschia 03 SGV Büren a/A 9.50 9.30 9.15 8.75 36.70 * 

11 Seiler Elina 02 TV Thun-Strättligen 9.15 9.10 8.70 9.60 36.55 * 

12 Batista Rita 03 Ardon 9.25 9.10 9.35 8.80 36.50 * 

13 Sommer Lia 00 Gym Center Emme 9.75 9.35 8.70 8.65 36.45 * 

14 Mosimann Nina 01 GETU Frutigen 9.35 9.05 8.90 9.15 36.45 * 

15 Syla Donika 04 Fémina-Sport Glovelier 9.50 9.10 9.15 8.65 36.40 * 

16 Eggenberg Leonie 03 BTV BERN 8.90 9.40 8.90 9.20 36.40 * 

17 Lauper Anna 03 SGV Büren a/A 9.35 8.80 9.35 8.90 36.40 * 

18 Crétin Nora 02 Fémina-Sport Glovelier 9.55 8.85 9.00 8.90 36.30 * 

19 Odermatt Lisa Maria 02 Getu Obwalden 8.70 9.25 9.30 8.95 36.20 * 

20 Oppliger Zoë 04 BTV BERN 9.50 8.75 8.60 9.25 36.10 * 

21 Knöri Lena 03 Getu Meiringen 9.10 8.65 9.20 9.15 36.10 * 

22 Egger Carmen 01 TV Belp 9.05 8.75 9.05 9.15 36.00 * 

23 Delacour Nolwenn 02 FSG Colombier Agrès 9.45 8.50 8.50 9.40 35.85 * 

24 Fankhauser Jasmin 02 BTV BERN 8.70 8.95 8.80 9.35 35.80 * 

25 Ruppanner Sarah 04 TV Belp 9.10 8.80 8.60 9.30 35.80 * 

26 Burkhalter Elina 03 Fémina-Sport Glovelier 9.45 8.40 8.60 9.30 35.75 * 

27 Müller Alissia 00 GETU Brügg 9.45 9.05 8.30 8.90 35.70 * 

28 Beck Selina 00 TV Kirchberg BE 9.35 9.10 8.75 8.50 35.70 * 

29 Pauli Livia 03 TV Zollikofen 9.00 8.70 9.25 8.70 35.65 * 

30 Chételat Cléa 04 Fémina-Sport Glovelier 9.15 9.20 8.35 8.90 35.60 * 

31 Michel Lia 04 Getu Obwalden 9.00 8.15 9.20 9.10 35.45 * 

32 Plüss Priska 03 Getu Heimberg 8.70 9.10 9.15 8.50 35.45 * 

33 Basler Lara 03 SGV Büren a/A 9.15 8.50 9.00 8.80 35.45 * 

34 Ettlin Anna 03 Getu Obwalden 9.20 8.85 8.60 8.70 35.35 * 

35 Thöni Anja 02 Getu Meiringen 9.30 8.35 8.75 8.80 35.20 * 

36 Von Rohr Mirjam 02 Gym Center Emme 9.45 8.05 8.80 8.70 35.00 * 

37 Hefti Sibylle 94 TV Zweisimmen 9.05 8.60 8.70 8.55 34.90 * 

38 Zweiacker Shelley 03 TV Thun-Strättligen 9.10 8.25 8.50 9.00 34.85 * 

39 Ryser Jessica 00 GETU Brügg 8.60 8.70 8.85 8.70 34.85 * 

40 Masserey Clémence 02 Sierre Gym 8.30 9.05 8.35 9.10 34.80 * 

41 Nyfeler Leonie 00 Gym Center Emme 8.90 8.45 9.05 8.40 34.80 * 

42 Steiner Lia 02 TV Kirchberg BE 8.95 9.00 8.65 8.20 34.80 * 

43 Matti Corinne 98 TV Zweisimmen 8.65 8.95 8.45 8.70 34.75 * 

44 Knöri Anna 00 Getu Meiringen 8.90 8.75 8.70 8.40 34.75 * 

45 Vuilleumier Lola 04 Fémina-Sport Glovelier 9.80 8.60 8.80 7.45 34.65  

46 Bigler Nadja 01 TV Belp 9.20 8.55 8.80 8.10 34.65  

47 Hertig Amy 02 Getu Obwalden 8.85 8.60 8.30 8.85 34.60  

48 Hächler Anina 96 STV Langenthal 9.20 8.30 8.65 8.35 34.50  

49 Meshesha Sara 04 Sierre Gym 8.65 9.15 8.30 8.35 34.45  

50 Stucki Milena 02 Getu Heimberg 8.75 8.45 8.85 8.40 34.45  

51 Trummer Aurélie 02 TV Orpund 8.85 8.70 8.55 8.30 34.40  

52 Schmid Zoe 02 STV Leuk-Susten 8.60 8.75 8.45 8.45 34.25  

53 Debor Eloïse 02 Ardon 8.60 8.35 8.65 8.60 34.20  

54 Schild Kyra 00 TV Innertkirchen 9.10 8.90 7.90 8.15 34.05  

55 Beck Anina 02 TV Kirchberg BE 8.95 8.80 8.55 7.70 34.00  

56 Kestens Yucca 02 STV Leuk-Susten 8.95 8.40 8.15 8.40 33.90  

57 Fort Nolwenn 03 Ardon 8.65 7.85 8.65 8.75 33.90  

58 Berger Miriam 00 Turnverein Oberburg 8.65 8.70 8.10 8.30 33.75  

59 Büchler Tabea 02 TV Lyss 9.55 8.35 8.40 7.40 33.70  

60 Mathys Michelle 01 TV Lyss 8.90 8.05 9.10 7.65 33.70  
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61 Meister Salome 01 TV Kirchberg BE 9.00 8.80 7.85 7.90 33.55  

62 Manser Hannah 02 TV Kirchberg BE 8.80 8.90 8.90 6.95 33.55  

63 Affolter Marina 02 BTV BERN 9.00 8.40 7.95 8.15 33.50  

64 Nägeli Afra 01 Getu Meiringen 8.90 7.25 8.60 8.60 33.35  

65 von Grünigen Jana 99 TV Saanen-Gstaad 8.85 8.90 7.35 8.15 33.25  

66 Hefti Vanessa 96 TV Zweisimmen 8.40 8.70 8.05 8.10 33.25  

67 Frantzen Leona 01 SGV Büren a/A 9.30 7.75 7.65 8.50 33.20  

68 Sommer Noëlle 02 TV Kirchberg BE 8.70 8.35 8.75 7.30 33.10  

69 Gerber Celina 03 Getu Heimberg 8.65 7.80 8.30 8.30 33.05  

70 Morina Genta 04 STV Leuk-Susten 8.20 7.80 8.75 8.20 32.95  

71 Batista Inès 03 Ardon 8.95 8.15 8.75 6.85 32.70  

72 Gori Irène 03 Ardon 8.90 8.00 8.40 7.35 32.65  

73 Grand Clea 01 STV Leuk-Susten 8.90 7.60 8.05 8.00 32.55  

74 Mabillard Aline 02 Uvrier-Sports 8.50 7.90 8.10 8.05 32.55  

75 Raffl Leilou 02 Fémina-Sport Glovelier 8.95 7.80 7.75 7.80 32.30  

76 Tschopp Laurianne 02 Sierre Gym 8.45 7.85 8.00 8.00 32.30  

77 Mainardi Moana 99 STV Langenthal 8.90 7.80 7.40 8.10 32.20  

78 Büttiker Noémie 04 Ardon 8.60 8.20 7.50 7.80 32.10  

79 Michel Adrienne 99 GETU Brügg 8.30 7.85 8.50 7.35 32.00  

80 Fischer Kim 99 TV Belp 8.70 7.70 7.40 7.65 31.45  

81 Berclaz Lucie 03 Uvrier-Sports 8.15 7.50 7.85 7.85 31.35  

82 Schättin Delia 97 Getu Heimberg 7.85 8.10 8.55 6.75 31.25  

83 Clivaz Manon 02 Sierre Gym 8.20 7.65 7.60 7.75 31.20  

84 Hinni Janina 98 TV Zweisimmen 8.85 6.75 7.80 7.75 31.15  

85 Cotting Livia 02 Getu Spiez-Einigen 8.10 6.95 8.00 7.55 30.60  

86 Wiedmer Julia 02 Getu Heimberg 8.30 7.25 7.40 7.10 30.05  

87 Fuhrer Nina 03 Getu Spiez-Einigen 8.00 7.90 8.15 5.70 29.75  

 
 

Team Kategorie 6, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE Total E Total T A 

1 Camenzind Hannah 03 BTV BERN 9.40 9.60 9.45 9.50 37.95 110.45 * 

Eggenberg Leonie 03 8.90 9.40 8.90 9.20 36.40 

Fankhauser Jasmin 02 8.70 8.95 8.80 9.35 35.80 

Oppliger Zoë 04 9.50 8.75 8.60 9.25 36.10 

2 Chaignat Camille 04 Fémina-Sport Glovelier 9.40 9.30 9.40 8.80 36.90 109.60 * 

Crétin Nora 02 9.55 8.85 9.00 8.90 36.30 

Syla Donika 04 9.50 9.10 9.15 8.65 36.40 

Vuilleumier Lola 04 9.80 8.60 8.80 7.45 34.65 

3 Hertig Amy 02 Getu Obwalden 8.85 8.60 8.30 8.85 34.60 109.15 * 

Langensand Anja 04 9.40 9.20 9.55 9.35 37.50 

Michel Lia 04 9.00 8.15 9.20 9.10 35.45 

Odermatt Lisa Maria 02 8.70 9.25 9.30 8.95 36.20 

4 Nyfeler Leonie 00 Gym Center Emme 8.90 8.45 9.05 8.40 34.80 109.00  

Sommer Lia 00 9.75 9.35 8.70 8.65 36.45 

Von Rohr Mirjam 02 9.45 8.05 8.80 8.70 35.00 

Wyss Elina 04 9.50 9.50 9.20 9.35 37.55 

5 Fort Nolwenn 03 Ardon 8.65 7.85 8.65 8.75 33.90 107.35  

Gori Irène 03 8.90 8.00 8.40 7.35 32.65 

Batista Rita 03 9.25 9.10 9.35 8.80 36.50 

Ulivi Elyne 03 9.55 9.05 9.15 9.20 36.95 

6 Bigler Nadja 01 TV Belp 9.20 8.55 8.80 8.10 34.65 106.45  

Egger Carmen 01 9.05 8.75 9.05 9.15 36.00 

Ruppanner Sarah 04 9.10 8.80 8.60 9.30 35.80 

7 Nägeli Afra 01 Getu Meiringen 8.90 7.25 8.60 8.60 33.35 106.05  

Knöri Anna 00 8.90 8.75 8.70 8.40 34.75 

Knöri Lena 03 9.10 8.65 9.20 9.15 36.10 

Thöni Anja 02 9.30 8.35 8.75 8.80 35.20 

8 Gerber Celina 03 Getu Heimberg 8.65 7.80 8.30 8.30 33.05 102.95  

Plüss Priska 03 8.70 9.10 9.15 8.50 35.45 

Schättin Delia 97 7.85 8.10 8.55 6.75 31.25 

Stucki Milena 02 8.75 8.45 8.85 8.40 34.45 
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9 Beck Anina 02 TV Kirchberg BE 1 8.95 8.80 8.55 7.70 34.00 102.35  

Meister Salome 01 9.00 8.80 7.85 7.90 33.55 

Sommer Noëlle 02 8.70 8.35 8.75 7.30 33.10 

Steiner Lia 02 8.95 9.00 8.65 8.20 34.80 

10 Berclaz Lucie 03 Uvrier-Sports 8.15 7.50 7.85 7.85 31.35 102.10  

Mabillard Aline 02 8.50 7.90 8.10 8.05 32.55 

Pugin Erine 03 9.60 9.55 9.45 9.60 38.20 

11 Beck Selina 00 TV Kirchberg BE 2 9.35 9.10 8.75 8.50 35.70 69.25  

Manser Hannah 02 8.80 8.90 8.90 6.95 33.55 
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Kategorie 6, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE BA Total A 

1 Oberli Raphael 96 STV Langenthal 9.25 9.35 8.85 9.20 8.90 45.55 G 

2 Moser Dominique 99 TV Stettlen 9.20 8.95 8.95 9.15 8.55 44.80 S 

3 Aegerter Tobias 00 TV Lyss 8.80 9.10 8.25 9.00 9.35 44.50 B 

4 Oppliger Nick 02 TV Kirchberg BE 9.30 7.85 8.60 9.50 9.00 44.25 * 

5 Zingg Stefan 01 TV Kirchberg BE 9.00 8.85 8.20 9.15 9.05 44.25 * 

6 von Känel Jan 96 TV Zweisimmen 8.20 9.10 9.30 8.40 9.05 44.05 * 

7 Lüthi Ivan 00 TV Lyss 9.50 8.65 8.55 8.70 8.40 43.80  

8 Roux Noah 01 Uvrier-Sports 9.45 8.35 8.65 8.20 9.10 43.75  

9 Gulas Arnaud 00 Vouvry gym et sport 9.05 8.70 7.95 8.50 8.75 42.95  

10 Gaillard Simon 99 Uvrier-Sports 9.35 8.45 7.80 8.55 8.40 42.55  

11 Marti Diego 02 TV Saanen-Gstaad 8.90 8.65 8.00 8.30 8.20 42.05  
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Kategorie 7, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 Wermeille Chloé 01 Fémina-Sport Glovelier 9.60 9.10 9.30 9.45 37.45 G 

2 Ryser Deborah 99 GETU Brügg 9.60 9.15 9.50 9.10 37.35 S 

3 Heiniger Julia 98 Gym Center Emme 9.45 9.40 9.00 9.25 37.10 B 

4 Hurni Michèle 97 Gym Center Emme 9.65 9.20 9.05 9.10 37.00 * 

5 Ruffiner Svenia 95 Gym Center Emme 9.70 9.30 9.10 8.85 36.95 * 

6 Beuchat Flavie 05 Fémina-Sport Glovelier 9.50 9.30 9.05 9.10 36.95 * 

7 Hobi Sidonia 97 BTV BERN 9.40 9.35 9.15 8.90 36.80 * 

8 Shea Julia 03 FSG Colombier Agrès 9.70 8.85 8.90 9.30 36.75 * 

9 Riebli Yvana 01 Getu Obwalden 9.20 9.10 9.40 8.70 36.40 * 

10 Kilchhofer Jessica 96 GETU Brügg 9.90 9.00 8.95 8.50 36.35 * 

11 Schröder Carolina 99 TV Thun-Strättligen 9.45 8.65 9.30 8.95 36.35 * 

12 Hurni Nathalie 99 Gym Center Emme 9.75 8.85 9.50 8.20 36.30 * 

13 Burkhard Sophie 95 TV Kirchberg BE 9.30 8.70 9.35 8.75 36.10 * 

14 Claret Larissa 01 Vouvry gym et sport 9.15 9.00 8.85 9.10 36.10 * 

15 Ruef Jennifer 93 TV Kirchberg BE 9.45 9.10 8.55 8.90 36.00 * 

16 Wey Leanna 98 GETU Brügg 9.50 8.90 8.90 8.55 35.85 * 

17 Burkhalter Livia 98 BTV BERN 9.35 8.95 8.65 8.85 35.80 * 

18 Lengacher Tamara 98 TV Thun-Strättligen 9.35 8.95 8.45 9.05 35.80 * 

19 Gerber Lisa Valérie 95 GETU Frutigen 9.20 8.75 9.30 8.50 35.75 * 

20 Hirt Laura 95 Gym Center Emme 9.50 8.85 8.40 8.90 35.65 * 

21 Dubach Maria 99 TV Thun-Strättligen 9.30 8.45 9.25 8.65 35.65 * 

22 Rentsch Vera 97 BTV BERN 9.25 8.55 8.60 9.10 35.50 * 

23 Pauli Jana 97 TV Zollikofen 9.70 8.45 9.00 8.25 35.40 * 

24 De Lorenzo Sabrina 98 STV Langenthal 9.65 8.25 8.85 8.60 35.35  

25 Gillioz Emilie 97 Massongex 9.75 8.90 9.15 7.45 35.25  

26 Schürch Bess 97 BTV BERN 9.35 9.15 8.85 7.85 35.20  

27 Constantin Stéphanie 00 Uvrier-Sports 9.40 8.65 8.60 8.25 34.90  

28 Schürch Katja 98 TV Belp 8.85 8.90 8.75 8.40 34.90  

29 Fankhauser Janelle 00 GETU Brügg 9.40 8.35 9.05 8.00 34.80  

30 Fankhauser Damaris 96 BTV BERN 9.10 8.50 8.40 8.45 34.45  

31 Schneider Noemi 01 BTV BERN 9.30 8.00 8.50 8.60 34.40  

32 Perraudin Viviane 98 Uvrier-Sports 9.25 7.75 8.75 8.45 34.20  

33 Fankhauser Selina 97 GETU Brügg 9.55 8.85 9.05 6.65 34.10  

34 Morard Marie 98 Uvrier-Sports 9.35 7.95 8.40 8.20 33.90  

35 Lanz Flavia 00 TV Thun-Strättligen 9.70 6.95 9.20 8.00 33.85  

36 Imhof Jasmin 00 Getu Obwalden 8.75 8.80 8.85 7.40 33.80  

37 Fankhauser Céline 98 BTV BERN 9.00 8.15 8.30 8.15 33.60  

38 Grob Leonie 97 BTV BERN 8.75 7.70 8.35 8.80 33.60  

39 Luchsinger Julia 97 GETU Frutigen 9.25 7.35 8.15 7.90 32.65  

40 Kirchhofer Jeanine 97 TV Thun-Strättligen 8.40 7.75 7.70 8.75 32.60  

41 Wallau Alina 98 BTV BERN 9.20 6.90 8.25 8.05 32.40  

42 Omlin Tanja 00 Getu Obwalden 8.00 8.40 7.80 8.20 32.40  

43 Kochsiek Christina 97 TV Zweisimmen 9.60 6.30 8.45 8.00 32.35  

44 Michel Sari 02 Getu Obwalden 8.30 6.05 9.25 8.45 32.05  

45 Coppey Coralie 97 Uvrier-Sports 8.90 7.40 7.95 7.25 31.50  

46 Grieder Lisa 01 Getu Obwalden 7.65 0.00 0.00 7.60 15.25  

 
 

Team Kategorie 7, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE Total E Total T A 

1 Heiniger Julia 98 Gym Center Emme 9.45 9.40 9.00 9.25 37.10 111.05 * 

Hirt Laura 95 9.50 8.85 8.40 8.90 35.65 

Hurni Michèle 97 9.65 9.20 9.05 9.10 37.00 

Ruffiner Svenia 95 9.70 9.30 9.10 8.85 36.95 

2 Fankhauser Selina 97 GETU Brügg 9.55 8.85 9.05 6.65 34.10 109.55 * 

Kilchhofer Jessica 96 9.90 9.00 8.95 8.50 36.35 

Ryser Deborah 99 9.60 9.15 9.50 9.10 37.35 

Wey Leanna 98 9.50 8.90 8.90 8.55 35.85 

3 Dubach Maria 99 TV Thun-Strättligen 9.30 8.45 9.25 8.65 35.65 107.80 * 

Schröder Carolina 99 9.45 8.65 9.30 8.95 36.35 
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Lanz Flavia 00 9.70 6.95 9.20 8.00 33.85 

Lengacher Tamara 98 9.35 8.95 8.45 9.05 35.80 

4 Burkhalter Livia 98 BTV BERN 1 9.35 8.95 8.65 8.85 35.80 106.50  

Rentsch Vera 97 9.25 8.55 8.60 9.10 35.50 

Schneider Noemi 01 9.30 8.00 8.50 8.60 34.40 

Schürch Bess 97 9.35 9.15 8.85 7.85 35.20 

5 Fankhauser Céline 98 BTV BERN 2 9.00 8.15 8.30 8.15 33.60 104.85  

Fankhauser Damaris 96 9.10 8.50 8.40 8.45 34.45 

Grob Leonie 97 8.75 7.70 8.35 8.80 33.60 

Hobi Sidonia 97 9.40 9.35 9.15 8.90 36.80 

6 Constantin Stéphanie 00 Uvrier-Sports 9.40 8.65 8.60 8.25 34.90 103.00  

Coppey Coralie 97 8.90 7.40 7.95 7.25 31.50 

Morard Marie 98 9.35 7.95 8.40 8.20 33.90 

Perraudin Viviane 98 9.25 7.75 8.75 8.45 34.20 

7 Imhof Jasmin 00 Getu Obwalden 8.75 8.80 8.85 7.40 33.80 102.25  

Michel Sari 02 8.30 6.05 9.25 8.45 32.05 

Riebli Yvana 01 9.20 9.10 9.40 8.70 36.40 
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Kategorie 7, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE BA Total A 

1 Haddenbruch David 93 TV Belp 9.80 9.70 9.55 9.50 9.65 48.20 G 

2 Mumenthaler Patrick 96 TV Thun-Strättligen 9.85 9.50 9.55 9.60 9.65 48.15 S 

3 Bernhard Simon 93 TV Kirchberg BE 9.15 9.45 9.20 9.35 9.25 46.40 B 

4 Stucki Daniel 99 TV Belp 9.25 8.85 9.30 9.30 9.00 45.70 * 

5 Hofmann Lukas 95 TV Kirchberg BE 9.15 9.55 8.65 8.95 9.10 45.40 * 

6 Marty David 93 TV Innertkirchen 9.45 8.65 9.10 8.90 8.95 45.05 * 

7 Burren Marcel 81 TV Belp 9.20 8.90 8.90 9.00 8.95 44.95 * 

8 Eicher Max 96 TV Lyss 8.70 9.00 9.20 9.25 8.70 44.85 * 

9 Gisler Stefan 90 TV Orpund 8.95 9.15 8.90 9.10 8.75 44.85 * 

10 Ammann Roland 92 TV Innertkirchen 9.15 9.05 8.75 9.05 8.80 44.80  

11 Wey Manuel 95 GETU Brügg 8.80 8.35 9.80 8.70 9.05 44.70  

12 Antelmi Loris 94 TV Lyss 8.90 8.75 8.95 9.05 8.75 44.40  

13 Aegerter Patrick 98 TV Lyss 8.95 9.05 8.75 8.25 8.80 43.80  

14 Maret Kevin 02 Amis-Gym Fully 9.10 8.85 8.50 8.30 8.30 43.05  

15 Bigler Christoph 89 TV Belp 8.65 8.30 9.05 7.90 8.15 42.05  

16 Mäder Lukas 94 TV Stettlen 8.10 8.60 8.35 7.85 7.75 40.65  

 
 

Team Kategorie 7, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE BA Total E Total T A 

1 Burren Marcel 81 TV Belp 9.20 8.90 8.90 9.00 8.95 44.95 138.85 * 

Haddenbruch David 93 9.80 9.70 9.55 9.50 9.65 48.20 

Stucki Daniel 99 9.25 8.85 9.30 9.30 9.00 45.70 

2 Aegerter Patrick 98 TV Lyss 8.95 9.05 8.75 8.25 8.80 43.80 133.05 * 

Antelmi Loris 94 8.90 8.75 8.95 9.05 8.75 44.40 

Eicher Max 96 8.70 9.00 9.20 9.25 8.70 44.85 
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Kategorie KD, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 Grossenbacher Jasmin 91 TV Orpund 9.55 9.05 9.40 9.50 37.50 G 

2 Rodriguez Iria 91 TV Lyss 9.55 9.05 9.15 9.25 37.00 S 

3 von Rotz Monika 93 Getu Obwalden 9.30 9.15 9.20 9.35 37.00 B 

4 Théodoloz Marie 95 Uvrier-Sports 9.05 9.30 9.15 9.35 36.85 * 

5 Marti Martina 88 TV Lyss 9.40 9.20 8.90 8.45 35.95 * 

6 Flury Silvia 91 BTV BERN 9.35 9.00 8.25 9.10 35.70 * 

7 Odermatt Nicole 92 Getu Obwalden 8.95 8.85 8.40 9.35 35.55  

8 Girardin Claire 94 Fémina-Sport Glovelier 9.00 8.35 9.25 8.15 34.75  

9 Theurillat Chloé 93 FSG St-Imier 8.80 8.25 8.50 8.95 34.50  

10 Zumwald Carole 93 FSG St-Imier 8.70 8.45 8.45 7.80 33.40  

11 Girardin Aurore 97 Fémina-Sport Glovelier 8.35 8.05 7.80 8.10 32.30  
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Kategorie KH, Turner 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE BA Total A 

1 Bur Olivier 75 TV Orpund 9.30 9.60 8.85 9.00 9.30 46.05 G 

2 Peter Thomas 86 TV Thun-Strättligen 9.20 9.10 8.50 9.00 9.10 44.90 S 

3 Guinand Sandro 85 TV Brienz 8.85 9.00 8.75 8.50 8.85 43.95 B 

4 Hirschi Daniel 80 TV Belp 9.05 8.85 8.20 7.85 8.85 42.80  

5 Beilstein Marcel 76 TV Fehraltorf 9.00 8.90 8.05 8.30 8.40 42.65  
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